
Platby příspěvků v T. J. Sokol Vrané nad Vltavou I od 1.1.2024 

Platby příspěvků pro nové i stávající členy 

Každý člen oddílu/oddílů TJ Sokola Vrané nad Vltavou I hradí následující příspěvky: 

• Členský spolkový příspěvek na celý kalendářní rok (odevzdáváme České obci sokolské)

• Členský oddílový příspěvek

Platby oddílových i spolkových příspěvků probíhají zpravidla jednou platbou najednou, a to nejlépe 

PŘEVODEM NA BANKOVNÍ ÚČET. 

• Číslo účtu TJ Sokola Vrané nad Vltavou I pro platby: 2602739223/2010
• Do zprávy pro příjemce uveďte jméno člena/účastníka, za kterého se provádí úhrada, a 

název oddílu, za který je příspěvek hrazen

• Celková částka úhrady je součet za spolkový příspěvek a příspěvek oddílový za 1 či více 

oddílů, pokud člen navštěvuje více oddílů než jeden

Členské spolkové příspěvky 

Kategorie Členské příspěvky ČOS Oddílové příspěvky 

děti do 18 let včetně 300,00 Kč viz tabulka oddílů dále 

Dospělí (19-64 let včetně) 600,00 Kč viz tabulka oddílů dále 

Senioři (65 let a starší) 300,00 Kč viz tabulka oddílů dále 

Pro členský příspěvek ČOS je rozhodující, jakého věku dosáhne člen v daném roce bez ohledu na 
měsíc narození. 
Zaplacením členských příspěvků se cvičenec stává členem TJ Sokol Vrané nad Vltavou I a vztahují se 

na něj výhody členství. 

Příspěvky musí být uhrazeny do 22. února 2024 (stávající člen). 
Nový člen uhradí příspěvek do 10 dnů od vyplnění/odevzdání přihlášky oddílu. 

Kdy platit členský spolkový příspěvek ČOS a kdy ne? 
Členský spolkový příspěvek vybíráme od členů za kalendářní rok. Pokud jej člen zaplatil v lednu, v září 

ho již znovu neplatí.  

Pokud člen vstupuje v září do Sokola nově nebo po delší pauze, zaplatí celý spolkový příspěvek v září.  

Každý člen hradí v daném roce pouze 1 členský spolkový příspěvek v plné výši bez ohledu na počet 

oddílů, které navštěvuje, a bez ohledu na to, kolikrát do roka je navštíví. 

U oddílu „Cvičení rodičů s dětmi“ platí členský spolkový příspěvek dítě i rodič, tedy celkem  

900 Kč/kalendářní rok (300 + 600 Kč). 

Členské průkazy, známky ČOS 
• Od 1. 1. 2022 jsou průkazy se známkou generovány automaticky ze systému ECZ (elektronická

evidence členů – ČOS) po uhrazení členských příspěvků.

• Průkazy se známkou jsou systémem zaslány na e-mail uvedený v systému ECZ (e-mail z

přihlášky člena nebo aktualizovaný na základě informací od člena Sokola nebo jeho zákonného

zástupce). Nemá-li člen email, může požádat o vytištění průkazu člena výboru.



Členské oddílové příspěvky 

Oddíl - děti 
oddílový příspěvek na 
kalendářní rok 

oddílový příspěvek na 
pololetí 

badminton. - přípravka 1300 Kč 650 Kč 

cvičení rodičů s dětmi - dítě 900 Kč 450 Kč 

cyklistika 1300 Kč 650 Kč 

stolní tenis – děti a mládež 1300 Kč 650 Kč 

volejbal - přípravka 1300 Kč 650 Kč 

sportovky I 1300 Kč 650 Kč 

sportovky II 1300 Kč 650 Kč 

sokolský všestraňák 1300 Kč 650 Kč 

pohybovky 1700 Kč 850 Kč 

děti - roční platby – do 22.2. na kalendářní rok 2024 
děti - pololetní platby - do 22.2. na II. pololetí školního roku 2023/2024, 

- do 30.9. na  I. pololetí školního roku 2024/2025

Oddíl - dospělí 
oddílový příspěvek na 
kalendářní rok 

oddílový příspěvek na 
pololetí 

aerobic     *) 1900 Kč 950 Kč 

badminton 1200 Kč 600 Kč 

badminton senioři 700 Kč 350 Kč 

cvičení starších žen 700 Kč 350 Kč 

powerjóga    *) 1200 Kč 600 Kč 

sebeobrana I + II 1200 Kč 600 Kč 

volejbal + volejbal Březová   *) 1200 Kč 600 Kč 

stolní tenis   *) 1200 Kč 600 Kč 

zdravotní tělocvik    *) 1200 Kč 600 Kč 

turistika  0 Kč 0 Kč 

cvičení rodičů s dětmi - dospělí (přispívající) 0 Kč 0 Kč 

přispívající 0 Kč 0 Kč 

dospělí - běžně roční platby – do 22.2. na kalendářní rok 2024 
- pololetní platby  - do 22.2. na  I. pololetí kalendářního roku 2024,

- do 30.9. na II. pololetí kalendářního roku 2024
*)    Senioři a mládež mají nárok na slevu z oddíl. příspěvku vybraných oddílů ve výši 200 Kč/rok, 
resp. 100 Kč/pololetí 

Platby nečlenů TJ Sokol Vrané nad Vltavou I při návštěvě lekce sokolského oddílu 
jednorázový vstup dospělí 200 Kč 

jednorázový vstup dítě 100 Kč 

jednorázový vstup - doprovod dítěte   50 Kč 

Stejnou výši platby uhradí i člen TJ Sokol Vrané nad Vltavou I při návštěvě lekce oddílu, pro který 

nemá uhrazený roční/pololetní oddílový příspěvek. 

Platby příspěvků v externích nesokolských oddílech 
Na výši příspěvků v oddílech florbal pro děti, kruhový trénink a teakwon-do je potřeba se informovat 

přímo u vedoucích těchto oddílů.  


